BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş. 

ESAS SÖZLEŞMESİ   

12 Nisan 2013 tarih ve 8299 sayılı Ticaret Sicili 

Gazetesi 

Şirketin sermayesi 9.000.000 TL (Dokuzmilyon) Türk 

Lirasıdır.  Bu sermaye beheri 0,01 Türk Lirası nominal 

değerde 600 (altıyüz) adet A Grubu, 899.999.400 

(Sekizyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbin

dörtyüz) adet B Grubu olmak üzere toplam  

900.000.000 (Dokuzyüzmilyon) paya bölünmüş olup A 

Grubu paylardan 120 (Yüzyirmi) adedi nama, 480 

(Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır.  B Grubu 

payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Bundan önceki 3.000.000 TL (Üçmilyon) Türk Lirası 

sermayenin 2.853.000 TL (İkimilyonsekizyüzelliüçbin) 

Türk Liralık kısmı Yeniden Değerleme Artışlarından 

karşılanmış, 147.000TL (Yüzkırkyedibin) Türk Liralık 

kısmının tamamı ise nakden ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 6.000.000,- TL (Altı milyon) Türk 

Lirası sermayenin tamamı B Grubu payların halka arzı 

suretiyle nakden karşılanmıştır. Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından verilen 06.12.2012 tarih ve 2649

[...]

çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu 

ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir. 

BAGFAŞ 

BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş. 

ESAS SÖZLEŞMESİ  

Şirketin sermayesi 45.000.000 TL (Kırkbeşmilyon) 

Türk Lirasıdır.  Bu sermaye beheri 0,01 Türk Lirası 

nominal değerde 600 (altıyüz) adet A Grubu, 

4.499.999.400 (Dörtmilyardörtyüzdoksandokuzmilyon 

dokuzyüzdoksandokuzbindörtyüz) adet B Grubu olmak 

üzere toplam  4.500.000.000 (Dörtmilyarbeşyüzmilyon) 

paya bölünmüş olup A Grubu paylardan 120 (Yüzyirmi) 

adedi nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline 

yazılıdır.  B Grubu payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Bundan önceki 9.000.000 TL sermayesinin tamamı 

ödenmiştir. Bu defa artırılan 36.000.000 TL kısmı